



"O yazı mizahtı"

23 Nisan Pazartesi 2018 12:15



Hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi yazarı Aydın Ünal, 19 Nisan'da "Aday adaylarına tavsiyeler" başlığıyla bir yazı kaleme alarak, ironi yapmıştı. Ünal, bu yazısının istismar edildiğini belirtti.

Hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi yazarı Aydın Ünal, 19 Nisan'da "**Aday adaylarına tavsiyeler**" başlığıyla bir yazı kaleme alarak, ironi yapmıştı.

Ünal, 24 Haziran seçimlerinde, partilerin aday adayları için birtakım önerilerde bulunmuş, "**Aday adaylarının yürekleri çoktan kıpır kıpır etmeye başladı. İşin teori ve pratiğinde az da olsa tecrübe edinmiş bir siyasetçi olarak her biri birer külçe altın değerindeki tavsiyelerimi aday adaylarıyla paylaşmayı mesuliyet addettim**" diyerek, tavsiyelerini sıralamıştı.

Ünal, yazısında özetle şu tavsiyelerde bulunmuştu:

"- İlk olarak siyasete neden girdiğinizi anlaşılır bir şekilde izah edin. Vatan, millet, hizmet gibi hamasi kavramlara hiç başvurmayın. Siyasete girmeyi siz talep etmediniz, sizi ittiler.

- En öne geçmek için önünüze geleni çiğneyebilir, omuz vurarak saf dışı bırakabilir, önünüzdekini tutup kenara atabilirsiniz. Protokol koltuklarını gözünüze kestirin ve vinç gelse kaldıramayacak gibi oturun.

- Sizi aday adaylığından adaylığa taşıyacak mekanizmaları doğru tespit edin. Yanlış mevki ve isimlere yatırım yapmayın. Yükselmek istiyorsanız, her basamakta ağırlıklarınızı geride bırakın.

- Sosyal medyada, sizi halkla iç içeymiş gibi gösteren bolca fotoğraf yayınlayın. Samimi gibi görünün

- Riskli konulardan özenle kaçının. Mümkün olduğu kadar anlamsız cümleler kurun. Çok uzun ve noktanın kullanılmadığı cümleler işinizi görecektir. Cümlelerin başındaki konuyla sonundaki konu alakasız olursa dinleyenin kafası karışır ki bu da işinize gelir"

"MİZAHTI O YAZI, MİZAH"

Ünal, bugünkü köşesinde ise, önceki yazısının istismar edildiğini belirtti. "**Seçim öncelerinde ortaya çıkan ve yaptıklarıyla kendilerini küçük düşüren aday adayları tiplerini**" kaleme aldığını ifade eden Ünal, "**Bir yazar için en büyük talihsizlik, yazdığı mizah yazısının mizah olduğunu açıklamak zorunda kalması olsa gerek**" diye belirtti.

Ünal, "**AK Parti'ye sonradan tutunmuş ve ne yazık ki siyaseti içerden kemirmeye çalışan ahlaksız trol güruhu, sanki AK Parti böyle aday adaylarını aday yaparmış gibi yazımı ifşa, itiraf, özeleştirir gibi yansıtma hafifliğine düştüler**" derken, dalga geçtiği aday tiplerinin eskilerde kaldığını ve artık siyasette, böyle tip adayların olmadığını ifade etti.

Ünal, "**Kısacası, mizahtı o yazı, mizah**" dedi.

Ünal'ın bugünkü yazısına düştüğü not şu şekilde:

"Seçim öncelerinde ortaya çıkan ve yaptıklarıyla kendilerini küçük düşüren aday adayları tiplerini kaleme aldığım önceki yazım epeyce istismar edildi. Bir yazar için en büyük talihsizlik, yazdığı mizah yazısının mizah olduğunu açıklamak zorunda kalması olsa gerek. Sol muhalefetin ve FETÖ'cülerin yazıyı sanki ciddiymiş gibi çarpıtmalarını anlamak mümkün, karakterleri bu; ancak, AK Parti'ye sonradan tutunmuş ve ne yazık ki siyaseti içerden kemirmeye çalışan ahlaksız trol güruhu, sanki AK Parti böyle aday adaylarını aday yaparmış gibi yazımı ifşa, itiraf, özeleştirir gibi yansıtma hafifliğine düştüler. Kendileriyle dalga geçtiğim aday adayları tipi eski siyasette kaldı. Şimdi değil AK Parti, diğer partiler bile bu aday adayları tiplerini yanlarına yaklaştırmıyorlar. Kısacası, mizahtı o yazı, mizah!"

Odatv.com

Aydın Ünal

aday adayları

arşiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

